
UCHWAŁA NR XXVII/129/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadania publicznego w zakresie świadczenia w 2025 roku nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej na terenie powiatu 

krasnostawskiego. 

Na podstawie Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 15 ust. 2a i2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), uchwala się, co następuje: 

$ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w ramach otwartego konkursu 

ofert narealizację zadania publicznego, ogłoszonego uchwałą XXIIV/112/2024 Zarządu Powiatu 

w Krasnymstawie z dnia 18 października 2024 r., w zakresie świadczenia w 2025 roku nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zwiększania świadomości prawnej na terenie powiatu 

krasnostawskiego, w następującym składzie: 

1) Piotr Dudek 

2) Aleksandra Stachula 

3) Joanna Szymaniak 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarz 

c kę = i 

anhsz Szpak 

N 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki PNŹ 

- 
Mariusz Frąc 

Krzysztof Galan( ) 

Piotr zeonek > 

Id: 81|AE46C-E1D7-4E73-BO06E-C18A680F5609. Uchwalony Strona I


